alacri opere perfectum, Sacro Consilio Religiosis Sodalibus moderandis 

propositum est, quod rite de eo cognovit. Cum igitur dilectus filius Mal-

colmus a Maria, Praepositus Generalis Congregationis Clericorum ex-

calceatorum Sanctissimae Crucis et Passionis Domini Nostri Iesu Chri

sti, submisse Nos rogasset, ut Regulas et Constitutiones, ad horum tem

porum necessitates, uti diximus, compositas, Nostra probaremus aucto

ritate, Nos, propensam voluntatem in religiosam Familiam istam pate

facere volentes, precibus huiusmodi libenti animo statuimus obsecun

dare; atque fore confidimus, ut, nova quadam acti impulsione, ad sua 

obeunda instituta Regnumque Dei quoquoversus propagandum Sodales 

iidem excitentur. Quae cum ita sint, Nos, e Sacrae Congregationis 

negotiis Religiosorum Sodalium praepositae consulto, omnibus attente 

perpensis, certa scientia ac matura deliberatione Nostra deque Aposto

licae potestatis plenitudine, harum Litterarum vi perpetuumque in mo

dum Regulas et Constitutiones Congregationis Clericorum excalcea-

torum Sanctissimae Crucis et Passionis Domini Nostri Iesu Christi ad 

huius aetatis rationem accommodatas et a Sacro Consilio, quod diximus, 

recognitas, approbamus et confirmamus iisque Apostolicae sanctionis 

robur adicimus, dummodo conveniant cum exemplo, quod in Tabulario 

Sacrae eiusdem Congregationis Religiosis praepositae asservatur, et 

cuius prima verba sunt « Haec Congregatio eundem finem habet », 

extrema vero « ut ordo vos custodiat. Sic fiat. Amen ». Hisce simul 

Litteris et auctoritate Nostra abrogamus et abrogata esse declaramus 

ea omnia, quae iisdem Regulis et Constitutionibus, sic per Nos proba

tis, non continentur. Contrariis quibusvis nihil obstantibus. Haec edi

cimus, statuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque 

efficaces iugiter exstare ac permanere; suosque plenos atque integros 

effectus sortiri et ob+inere; illisque, ad quos spectant seu spectare pote-
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runt, nunc et in posterum plenissime suffragari; sicque rite iudicandum 

esse ac definiendum; irritumque ex nunc et inane fieri, si quidquam 

secus, super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter 

attentari contigerit. 

Datum Roma, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die i 

mensis Iulii, in festo Pretiosissimi Sanguinis Domini Nostri Iesu Chri

sti, anno MDCCCCLIX, Pontificatus Nostri primo. 

D. Card. TARDINI 

a publicis Ecclesiae negotiis